
円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円

円

※施行令とは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令（平成13年政令第34号）。

契 約 変 更 年 月 日 令和 6年 10月 31日 契 約 金 額 8,261,000

契 約 変 更 の 理 由 　建設工事契約約款第18条に基づく変更

契 約 年 月 日 令 和 6 年 9 月 2 日 契 約 金 額 8,096,000

工 期 令 和 6 年 9 月 2 日 から 令 和 6年 11月 29日 まで

8,239,000 7,490,000 7,360,000 98.26%

契約業者
住 所 旭川市本町３丁目４３７番地１４５

商号又は
名 称

株式会社新見産業

施行令第７条第２項
第８号に掲げる事項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 理 由
・令和５・６年度比布町指名競争入札参加資格者として登録されていること。
・過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施行令第７条第２項
第６号に掲げる事項

該当なし

施行令第７条第２項
第７号に掲げる事項

該当なし

野田建設工業株式会社 7,390,000

株式会社コタニ工業 7,480,000

株式会社　新見産業 7,360,000 落札

工 事 の 概 要 排水路更新　L=140m　トラフ設置・撤去

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

令和６年度比布町建設工事の指名競争入札結果及び契約内容No.６

入 札 執 行 日 令和6年8月28日

工 事 の 名 称 ５号道路排水路更新工事

工 事 の 場 所 比布町



円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円

円

※施行令とは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令（平成13年政令第34号）。

契 約 変 更 年 月 日 令和 6年 11月 15日 契 約 金 額 10,978,000

契 約 変 更 の 理 由 　建設工事契約約款第18条に基づく変更

契 約 年 月 日 令 和 6 年 9 月 2 日 契 約 金 額 11,000,000

工 期 令 和 6 年 9 月 2 日 から 令 和 6年 11月 29日 まで

11,066,000 10,060,000 10,000,000 99.40%

契約業者
住 所 旭川市本町３丁目４３７番地１４５

商号又は
名 称

株式会社新見産業

施行令第７条第２項
第８号に掲げる事項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 理 由
・令和５・６年度比布町指名競争入札参加資格者として登録されていること。
・過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施行令第７条第２項
第６号に掲げる事項

該当なし

施行令第７条第２項
第７号に掲げる事項

該当なし

株式会社水野工務店 11,150,000 10,470,000

株式会社　新見産業 10,500,000 10,000,000 落札

株式会社廣野組 10,700,000 辞退

旭実興業株式会社 11,200,000 10,470,000

株式会社コタニ工業 11,800,000 10,450,000

工 事 の 概 要 昭和58・61年度建設　2棟8戸

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

令和６年度比布町建設工事の指名競争入札結果及び契約内容No.６

入 札 執 行 日 令和6年8月28日

工 事 の 名 称 新くるみ団地５・７棟解体工事

工 事 の 場 所 比布町


